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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABOUBAKAR Jamila BE FC Berlin Südwest 2007 R F 3.3 117401 ja

FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R F 3.1 115341 ja

GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 2009 R F 3.9999 423812 ja

HELMRATH Antonia BE OSC Berlin 2007 R F 3.2 118745 ja

JOHN Joselia BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R F 3.9999 446685 ja

KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin 2007 R F 3.9999 425294 ja

PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 2009 L F 3.9999 117757 ja

RAULIN Charlotte BE Fechtzentrum Berlin 2007 R F 3.9999 423990 nein

REDLICH Marlene BE Fechtzentrum Berlin 2007 R F 3.5 405119 ja

SCHILD Samantha BE AF&Historie Berlin e.V. 2008 R F 3.6 407799 ja

STAACK Jolantha BE AF&Historie Berlin e.V. 2007 R F 3.9999 427484 ja

THAU Malinka BE OSC Berlin 2008 R F 3.9 117055 ja

WEDDE Maja BE AF&Historie Berlin e.V. 2007 R F 3.9999 447134 ja

  13 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 3 001 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau F ja

2. 3 002 GER HELMRATH Antonia BE OSC Berlin F ja

3. 3 003 GER ABOUBAKAR Jamila BE FC Berlin Südwest F ja

4. 3 005 GER REDLICH Marlene BE Fechtzentrum Berlin F ja

5. 3 006 GER SCHILD Samantha BE AF&Historie Berlin e.V. F ja

6. 3 009 GER THAU Malinka BE OSC Berlin F ja

T 9 000 GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin F ja

T 9 000 GER RAULIN Charlotte BE Fechtzentrum Berlin F nein

T 9 000 GER STAACK Jolantha BE AF&Historie Berlin e.V. F ja

T 9 000 GER WEDDE Maja BE AF&Historie Berlin e.V. F ja

T 9 000 GER JOHN Joselia BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T 9 000 GER KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin F ja

T 9 000 GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Damen U15

3 [2021] Berliner Rangliste Degen Damen U15



Berliner Meisterschaft

Berlin (GER)
07.11.2021 - 11:30

OFFICIAL

Degen Damen

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Berliner Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
07.11.2021 13:50

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

L. Lhuissier

Turnierleitung

FGR / FCG
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Modus

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.11. 13:50

12 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.11. 13:50

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Damen U15

3 [2021] Berliner Rangliste Degen Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

MÄVERS Belá Benedikt, GER BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHILD Samantha GER AF&Historie Berlin e.V. 1 V 3 3 3 4 1 18 24 0.200 -6 6.
WEDDE Maja GER AF&Historie Berlin e.V. 2 4 4 2 4 V 1 19 24 0.200 -5 5.
GRIMM Evelina GER FC Berlin Südwest 3 V V 0 V3 V 4 18 18 0.800 0 2.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 4 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
KLÖTZER Hanna GER OSC Berlin 5 V V 2 3 4 2 19 20 0.400 -1 3.
REDLICH Marlene GER Fechtzentrum Berlin 6 V 4 4 2 V 2 20 23 0.400 -3 4.

Runde 2 | Bahn 6

KONRAD Felix, GER BE Fechtzentrum Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HELMRATH Antonia GER OSC Berlin 1 V 4 V V V 4 24 13 0.800 11 2.
THAU Malinka GER OSC Berlin 2 1 1 2 V 2 1 11 21 0.200 -10 5.
ABOUBAKAR Jamila GER FC Berlin Südwest 3 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
JOHN Joselia GER TSV Berlin-Wittenau 4 4 V 2 V 4 2 20 20 0.400 0 4.
STAACK Jolantha GER AF&Historie Berlin e.V. 5 0 1 1 3 4 0 9 25 0.000 -16 6.
PAULAECK Alma GER Fechtzentrum Berlin 6 3 V 3 V V 3 21 20 0.600 1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 GER ABOUBAKAR Jamila FC Berlin Südwest 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER HELMRATH Antonia OSC Berlin 4 5 24 13 0.800 11 Q

4 GER GRIMM Evelina FC Berlin Südwest 4 5 18 18 0.800 0 Q

5 GER PAULAECK Alma Fechtzentrum Berlin 3 5 21 20 0.600 1 Q

6 GER JOHN Joselia TSV Berlin-Wittenau 2 5 20 20 0.400 0 Q

7 GER KLÖTZER Hanna OSC Berlin 2 5 19 20 0.400 -1 Q

8 GER REDLICH Marlene Fechtzentrum Berlin 2 5 20 23 0.400 -3 Q

9 GER WEDDE Maja AF&Historie Berlin e.V. 1 5 19 24 0.200 -5 Q

10 GER SCHILD Samantha AF&Historie Berlin e.V. 1 5 18 24 0.200 -6 Q

11 GER THAU Malinka OSC Berlin 1 5 11 21 0.200 -10 Q

12 GER STAACK Jolantha AF&Historie Berlin e.V. 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 5 5 25 10 1.000 15

2 GER ABOUBAKAR Jamila BE FC Berlin Südwest 5 5 25 11 1.000 14

3 GER HELMRATH Antonia BE OSC Berlin 4 5 24 13 0.800 11

4 GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 4 5 18 18 0.800 0

5 GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 3 5 21 20 0.600 1

6 GER JOHN Joselia BE TSV Berlin-Wittenau 2 5 20 20 0.400 0

7 GER KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin 2 5 19 20 0.400 -1

8 GER REDLICH Marlene BE Fechtzentrum Berlin 2 5 20 23 0.400 -3

9 GER WEDDE Maja BE AF&Historie Berlin e.V. 1 5 19 24 0.200 -5

10 GER SCHILD Samantha BE AF&Historie Berlin e.V. 1 5 18 24 0.200 -6

11 GER THAU Malinka BE OSC Berlin 1 5 11 21 0.200 -10

12 GER STAACK Jolantha BE AF&Historie Berlin e.V. 0 5 9 25 0.000 -16
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

9
WEDDE Maja
BE AF&Historie Berlin e.V.

GER   8

8
REDLICH Marlene
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

  R: MÄVERS Belá Benedikt (GER)

  Bahn 5

5
PAULAECK Alma
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

12
STAACK Jolantha
BE AF&Historie Berlin e.V.

GER   11

  R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

 

13 *** Freilos ***  

4
GRIMM Evelina
BE FC Berlin Südwest

GER  

 

 

3
HELMRATH Antonia
BE OSC Berlin

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

11
THAU Malinka
BE OSC Berlin

GER   V

6
JOHN Joselia
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   14

  R: KLEMENT Leonie (GER)

  Bahn 2

7
KLÖTZER Hanna
BE OSC Berlin

GER   V

10
SCHILD Samantha
BE AF&Historie Berlin e.V.

GER   8

  R: KONRAD Felix (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
ABOUBAKAR Jamila
BE FC Berlin Südwest

GER  

 

Bahn 4

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

REDLICH Marlene
BE Fechtzentrum Berlin

GER   5

R: MÄVERS Belá Benedikt (GER)

Bahn 3

PAULAECK Alma
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

GRIMM Evelina
BE FC Berlin Südwest

GER   10

R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

Bahn 5

HELMRATH Antonia
BE OSC Berlin

GER   V

THAU Malinka (11)
BE OSC Berlin

GER   7

R: UNGUREIT Luca (GER)

Bahn 2

KLÖTZER Hanna
BE OSC Berlin

GER   8

ABOUBAKAR Jamila
BE FC Berlin Südwest

GER   V

R: KONRAD Felix (GER)

Bahn 4

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

PAULAECK Alma (5)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   9

R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

Bahn 2

HELMRATH Antonia
BE OSC Berlin

GER   12

ABOUBAKAR Jamila
BE FC Berlin Südwest

GER   V

R: WASZAK Phil (GER)

Bahn 3

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

ABOUBAKAR Jamila
BE FC Berlin Südwest

GER   10

R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

2 GER ABOUBAKAR Jamila BE FC Berlin Südwest 2007

3 GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 2009

3 GER HELMRATH Antonia BE OSC Berlin 2007

8er Tableau

5 GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 2009

6 GER KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin 2007

7 GER REDLICH Marlene BE Fechtzentrum Berlin 2007

8 GER THAU Malinka BE OSC Berlin 2008

16er Tableau

9 GER JOHN Joselia BE TSV Berlin-Wittenau 2007

10 GER WEDDE Maja BE AF&Historie Berlin e.V. 2007

11 GER SCHILD Samantha BE AF&Historie Berlin e.V. 2008

12 GER STAACK Jolantha BE AF&Historie Berlin e.V. 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER MÄVERS Belá Benedikt 1 1 1 3 0 0

KLEMENT Leonie 1 1 0 0

KONRAD Felix 1 1 1 3 0 0

HAMPRECHT Bero 0 0 0

D MENKE Constantin 0 0 0

UNGUREIT Luca 1 1 0 0

D WASZAK Phil 1 1 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 1 1 1 1 4 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

Silber GER ABOUBAKAR Jamila BE FC Berlin Südwest 2007

Bronze GER HELMRATH Antonia BE OSC Berlin 2007

Bronze GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 2009


